Об изменении решения Поставского районного исполнительного комитета от 10 января 2024 г. №27

Решение Поставского районного исполнительного
комитета №121 от 24 января 2024 года

На основании пункта 2 части пятой статьи 24, части седьмой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Поставского районного исполнительного комитета от 10 января 2024 г. №27 «Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты, их доверенных лиц с избирателями, а также предвыборных собраний, организуемых избирателями» дополнить абзацем следующего содержания:
«актовые залы организаций всех форм собственности по согласованию с руководителями этих организаций, исключая помещения, в которых располагаются участковые избирательные комиссии и проходит голосование избирателей.».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Пастаўскі край» и на официальном интернет-сайте Поставского районного исполнительного комитета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

Председатель С. В. Чепик